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Не заборави, штом Македонец се велиш
Од Егеј, Вардар и Пирин, немој да се мелиш!
Македонија е таа, татковина твоја,
Сакај ја, чувај ја, служи и на мајката своја!

      

Словенец, Србин или Хрват, тој брат твој не е
А лага по светот со години ти сее,
Пред триесет лета те робеа тебе
Од потта твоја со правеа добра себе.

Освести се Вардар, браќа ти се мачат
За слобода света под Бугари и Грци плачат,
Остави ти Србин што татко ти се прави
Еден ден заедно со Грк и Бугарин ќе те задави.

Мисирков, Гоце, Јане, Питу, Усунов и други
Не работеа „Ударнички“ на српските пруги,
За Македонија се бореа и умреа за неа,
Послушај какви песни за ними се пает!

Со македонско млеко сме задоени ние
Илинденско срце в наши гради нека бие,
Зошто железо за куршум на Србите прајте,
Зошто тој куршум в срце да се најде?

Македонец казнет од судбината.
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